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Порамнувач на рабови на цевки

Product features

Направете професионален финиш без брусење на исечените цевки. По сечењето, едноставно

поставете го гребачот над крајот на цевката и извртувајте додека не се отстранат брусите.

●

отстранува внатрешни и надворешни нерамнини на цевки●

пластично куќиште●

резни рабови од посебно подобрен јаглероден челик●
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Usage (pictures)

   

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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